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Referat af generalforsamling 2022 i VSB 

Dato: Onsdag den 23 marts 2022 
Sted: VSB’s klubhus 
  
Deltagere: 56 inkl. 5 fuldmagter af 402 stemmeberettigede medlemmer  
  
Dagsorden: 1. Valg af dirigent 

2. Beretning for det forløbne år – planer for den kommende periode 
3. Regnskab for det foregående kalenderår 
4. Budget for det kommende år, samt kontingent og andre ydelser 
5. Indkomne forslag 
6. Valg af bestyrelse m.m. 
7. Valg af revisorer 
8. Eventuelt 
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Referat:  
  
1. Valg af dirigent Formanden foreslog Anders Terkildsen som dirigent, hvilket 

generalforsamlingen godkendte med akklamation. 
 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen  

      var lovligt indvarslet og indkaldt. 
Der var ingen indsigelser fra medlemmerne over 
generalforsamlingens lovlighed. 

 
Der var 56 inkl. 5 fuldmagter medlemmer til stede ved mødets 
begyndelse. 
 
 

  
2. Beretning for det 

forløbne år – planer 
for den kommende 
periode 

Formandens beretning (v. Per Juel Hansen) 

2021 sejlsæsonen var rimelig, men nogle Covid-19 restriktioner var der 
stadig, hvilket har betydet at stander op 2021, Julefrokost 2021, 
nytårskur 2021 ikke kunne gennemføres. 

En lidt kaotisk start for den nye bestyrelse som skulle forny sin 
struktur, nye udvalgsformænd som skulle skabe overblik over i 
igangværende projekter, færdiggøre og igangsætte nye. 

Kasserer opgaven har desværre været svær og stærkt udfordret, vi har 
nu lavet aftale med Lene som ekstern bogholder.   

Sejlerskolen er kommet i gang igen og der har været afholdt 
strategimøde. Stort ønske om større medlems aktivering og mere 
socialt samarbejde og flere arrangementer i havnen/klubhuset. 

Med hensyn til året der gik, henvises til specialberetningerne, men  

intet at dette var sket uden en række frivillige, der ikke blot hjælper, 
men også tager initiativ til det vi gør.  

Så atter tak for indsatsen til alle de frivillige deltagende i klubbens 

drift til glæde for alle med tilknytning til Veddelev Havn. 

 

Herefter fulgte udvalgsberetningerne, der alle findes vedlagt, som 
bilag. 

• Havneudvalg (v. Henrik Høj Pedersen)  

• Klubhus (v. Preben Diget Møller  
• Sejlerskolen & Kapsejladsudvalg (v. Anders Vognsen)  
• Jolle og sponsor udvalg (v. Martin Nielsen)  
• Fiskeri og havjagt udvalg (v. Per Hammel)  
• Aktive Maritime Seniorer (v Stig Sandvang)  

 

  
 
 
 

 
Beretningerne blev godkendt med akklamation. 
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3. Regnskab for det 

foregående 
kalenderår 

Formanden fremlagde regnskabet. 
Der blev stille spørgsmål ved indkøb af både havemøbler og 
markise uden information til medlemmerne. 
 
Der blev ved sidste generalforsamling vedtaget som følge af 
forslag fra forsamlingen at bibeholde budgettet trods gave fra Jens 
Kofoed, således at bestyrelsen kunne disponere over dette beløb i 
årets løb. 

 
Generalforsamlingen godkendte regnskabet for 2021 ved 
akklamation. 

  
4. Budget for det 

kommende år, 
samt kontingent og 
andre ydelser 

Formanden fremlagde forslag til budget 2022. 
Der var et basisbudget og så var der et prioriteringsbudget for 
ekstra udgifter. 
 

1. Havne udvalget ønsker 125.000 kr. 
2. Jolle udvalget ønsker 10.000 kr. 
3. Kapsejlads udvalget ønsker 94.000 kr. 

 
Efter utilfredshed med fremgangsmetoden til budgettet, blev pkt.1 
+ 2 godkendt, imedens pkt.3 skal fremstilles som forslag til næste 
generalforsamling. 
 
Generalforsamlingen godkendte således med ovenstående 
ændring det fremsendte budget, kontingent og andre ydelser for 
2022/2023 ved akklamation. 
 

  

5. Indkomne forslag Leif præsenterede forslag til ændring i vedtægterne, således at 
formand og kassere skal vælges på generalforsamlingen. 
Der var ikke mandat til vedtagelse, men ca. 20 af de 
tilstedeværende ønskede en ekstra ordinær generalforsamling.  
Det er bestyrelses valg om der skal laves en ekstra ordinær 
generalforsamling for afstemning om dette forslag. 
 

  

6. Valg af bestyrelse 
m.m. 

Valg af bestyrelsesmedlemmer (2 år): 
 

o Per Juel Hansen (villig til genvalg) 
o Jesper Speth (ønsker ikke genvalg) 
o Preben Diget Møller (ønsker ikke genvalg) 

 
Nye kandidater der stillede op til bestyrelsen: 
 

o Anders Terkildsen 
o Axel M. Pedersen 

 
Kandidaterne kom med deres oplæg og blev valgt ved akklamation. 
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Valg af 2 suppleanter (1 år): 
 

o Preben Diget Møller 
o Yngve (Dane) Larsen 

 
Valg af 2 repræsentanter (1 år) til havne-selskabets bestyrelse, heraf 
mindst én ikke andelshaver. 
 

o Per Juel Hansen (bestyrelsens forslag) 
o Nina Tuxen, (bestyrelsens forslag, ikke andelshaver) 

 
De to kandidater blev valgt med akklamation. 

 
Valg af 2 suppleanter (1 år) til havne-selskabets bestyrelse. 

 
o Henrik Høj Pedersen (andelshaver) 
o Piet Jansen (andelshaver) 

 
De to kandidater blev valgt med akklamation. 

  
7. Valg af revisorer Valg af 2 revisorer (1 år). 

 
o Kurt Jægerfeldt (bestyrelses forslag) 
o Johnny Gjeding Olsen (bestyrelses forslag) 

 
De to kandidater blev genvalgt med akklamation. 

 
Valg af 2 suppleanter (1 år). 
 

o Leif Knudsen  
o Kim Aaen 

 
De to kandidater blev valgt med akklamation. 

  
8. Eventuelt Vinterbaderne fremlagde forespørgsel om at hæve medlemsantallet fra 

150 til 225 medlemmer og ville høre stemningen. Der var positive 
tilkendegivelse. 
 
Stort problem med elforsyninger og brug. Tages op på VSL 
generalforsamling. 
 
Indkaldelse til hjælp om opsætning af stormsikring skal struktureres, 
ikke behov for at alle tilkaldes. 
 
Pga. fremskreden tid vil punket om redegørelse fra Strategimøde 
udsættes til Stander op. 

  
 Herefter var der ikke flere, der ønskede ordet. Dirigenten afsluttede 

mødet. 
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Bilag                  1 . Beretning for havneudvalg (v/Henrik Høj Petersen) 

2. Beretning for Sejlerskolen & Kapsejladsudvalg (v. Anders Vognsen) 

3. Beretning for Jolle og Sponsor udvalg (v/Martin Nielsen) 

4. Beretning for fiskeri og havjagt udvalget (v. Per Hammer) 

5. Forslag om ændring af VSB' love paragraf 8 og 10 

6. Driftsregnskab for 2021 v. Formanden 

7. Balance per 31.12.2021 v. Formanden 

8. Budget 2022/2023 v. Formanden 

9. Kontingenter & gebyrer for 2022 og 2023 

 

Bestyrelsen 
Efter generalforsamlingen har bestyrelsen konstitueret sig således: 

 Formand: Per Juel Hansen o Udvalg: 
Økonomiudvalg 

 Næstformand: Anders Vognsen o Udvalg: 
Kapsejladsudvalg & Økonomiudvalg 

 Kasserer: Anders Terkildsen o Udvalg: 
Sejlerskolen & Økonomiudvalg 

 Sekretær: Nina Tuxen o Udvalg: 
Arrangementsudvalg 

 Medlem: Martin Nielsen o Udvalg: 
Jolleudvalg, Sponsorudvalg & Fiskeudvalg 

 Medlem: Henrik Høj Pedersen o Udvalg: 
Havneudvalg (formand) 

 Medlem: Axel Petersen o Udvalg: Klubhus & 
Arrangementsudvalg 

 Havnefødderne Eiler, Gunnar og Jakob 

Dirigent,  Anders  Terkildsen 

Underskrifter 
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Bilag 1  - Beretning fra Havneudvalget.  
 

 
 
 

 
 

Først vil jeg gerne sige TUSIND tak til alle på havnen for det år der er 

gået.  

Også et KÆMPE tak skal lyde til Havnefoged teamet, anført af Eiler 

men også til alle jer andre i teamet.. OG naturligvis til de frivillige som 

hvert år gør en kæmpe indsats for at tingene fungere i vores perle af 

en havn.  

DÈT ER SKET SIDEN SIDSTE GENERALFORSAMLING 2021 

Da jeg blev valgt ind i bestyrelsen, og efterfølgende tog ansvaret for Havneudvalget ifm 

konstitueringen, var budgettet for 2021 allerede fastlagt og godkendt. 
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Og indenfor det budget er der sket følgende: 

• Nye riste ved Slæbestedet (Claus Christiansen mfl.) SUPER GODT! 

• Opmærkning af ca halvdelen af bådstativerne (resten bliver mærket op så snart det er 

lidt varmere i vejret) 

• ”Kirkegården” er ryddet så der er blevet plads til Finn Jolle trailerne 

• Herreløse Joller er meldt ud og vil nu blive fjernet, så snart vi forbi isættelsen 

• Påbegyndt oprydning af Ventelisterne (Klubmodulet) – forsætter.. 

Ønske listen for 2022: 

Dette er en liste af ting som Havneudvalget rigtig godt kunne tænke sig at gøre noget ved i 

2022: 

1. Elektrisk bom ifm Slæbestedet – sms betjent (kun registrede mobil numre) 

2. Elektrisk bom ifm Sydparkeringen - sms betjent (kun registrede mobil numre) 

3. Manuel Bom / Nye kæder til Kranpladsen 

4. Velkomst/Parkerings skilt ved ankomst 

5. Jakker/Veste/Cap’s til Havnefoged teamet 

6. Ny belægning ved Kranpladsen 

7. Informations skærme til hver ende af Glasgangen + Udendørs Ipad registrering /betaling 

gæster. 

8. Riste ved Slæbestedet (anden side af flydebroen)  

9. Ny eller fjernelse af Miljøstation 

Ønske listen for 2022: 

Forsat… 

1. Renovering af Jollehavnen (VSL) 

2. Renovering af gamle Slæbested (VSL) 

3. Lys i vandet langs broerne (SIKKER HAVN) (VSL) 

4. Skridsikre striber på broerne (SIKKER HAVN) (VSL) 

5. Parkeringsområde ved Surfklubben (græsarealet armeres) (Surfklubben) 

1. Bom ved Slæbestedet 2. Bom ved Sydparkeringen 3.

 Kæder/pullerter ved Kranpladsen 

Jeg har indhentet tilbud fra 7 forskellige firmaer i DK som levere bom systemer og jeg er meget 

villig til at dele al tilbudsmaterialet med jer alle. Men for ikke at forsinke mødet i dag, og spilde 

folks tid, så lister jeg priserne her:  
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1. KIBO – 145.000kr + montage 

2. Dangate Aps – 50.000-80.000kr + montage (svag model) 

3. HEGNogPORTE – 154.747,50-232.392,50kr incl. Montage 

4. SCANAGENTUR – 293.455Kr incl manuel bom 

5. DKC Adgang – 190.000kr + montage 

6. SER HEGN – 209.800Kr + montage 

 7. NS Entreprise – 149.795Kr incl Montage og alle materialer + programmering og idræftsættelse 

Jeg vil ud af disse anbefale NS Entreprise da tilbuddet er med de samme bomme som jeg har 

set i mange andre havne og deres tilbudsmaterialet er godt og professionelt. 

 

Jakker, Veste + Cap’s til Havnefoged Teamet – max 10.000kr 
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7. Informationsskærme v. Glasgangen + Registrerings tablet udenfor til gæster 
  Projektpris anslået til 8-10.000kr. 
 
 
8.Riste til slæbestedet – del 2 
 

  
 
Projekt prisen er 15.000 kr. 

COLOC STEN – pris ca 200-220kr/kvm 

 

Projektet koster mindst 100.000kr 

Ny belægning på Kranpladsen 
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 Ifølge kommunen er Miljøstationen vores egen og der er 

ikke noget lovkrav om at vi SKAL have en miljøstation.  

Vi må derfor gerne selv bestemme om vi helt vil undvære den. 

Hvad ønsker vi..? 

 
10. Nye vandslange opruller til Slæbestedet 

        Projektpris ca.  1-2.000kr inkl. stativ 
 

 

11. Græsarmeret P-plads ved Surfklubben 
 
 

 
 
 
Bilag 2 – Beretning fra Sejlerskolen & Kapsejladsudvalget 

9. Ny Miljøstation eller helt fjerne den? 

Måske nok et VSL 

anliggende… 

Surfklubben bekoster et Parkeringsareal ved 

Surfklubben til deres medlemmers biler så de ikke 

optager p pladser hen langs forbi Slæbestedet. 

Det kan laves i plastarmering på græsarealet 

således at det stadig vil være grønt område. 

Området vi foreslår er 17x13m = 221kvm = 12.155kr 
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Bilag 3  - Beretning fra Jolle og Sponsor udvalg  

 

Jolleudvalg  
 Oversigt 
Medlemmer  
 Jolle i Havn – Sommer
 32 
 Jolle på Land – Sommer
 24 
 Brug af slæbested
 118 
 Jolle Vinter 
 36 
 Finn Jolle Sommer
 25 
 Finn Jolle Vinter 
 25 
Venteliste Jolle på land 8 
 Jolle I Havn 14 

 

 

Jolleudvalg 

Aktiviteter 
• Finn Joller 

• Weekend og hverdags kapsejlads, træning 

og tur sejlads året rundt. 

• Flæskecup 2021 var en lærerig success 

• RF Open + VSB klubmesterskab 8-9 okt. 

2022  

• DM Open i august 2023 bliver hos VSB 

• Joller på land 

• Oprydningsarbejde godt igang 

• Slæbested 

• Nordside er færdig og virker 

• Sydside igangsættes snarest 
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Sponsorudvalg VSB Samarbejdspartnere
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   Kr. 20.700,00 

Planlagte Aktiviteter 
• Sponsor Udvalg under opbygning – Vil du være med? 

• Planlægning af kampagner 2022 

• Eksiterende 

• Nye 

• Opbygning af Sponsor “produkter” 

• Generelt VSB Sponsorat (Website, FB, Nyhedsbreve, Klub Skærme) 

• Skolebåde og Sejlerskole Sponsorat 

• Finn Jolle Sponsorat 

• RIB Sponsorat 

• Klubhus Sponsorat 

• Bro Sponsorat 

• Event Sponsorater 

• Opdatering af Nyhedsbrev format 

• Legat og Støtte Ordninger skal afsøges 
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Bilag 4 – Beretning fra Fiske og Havjagt udvalget  

 

 

 

Fiskeklubben, et tilbud til fiskeinteresserede VSB medlemmer  

Der afholdes opstartmøde onsdag d. 6 april kl 19 i klubhuset på havnen  

Formanden for Danske Fritidsfiskere, Jesper Simonsen, og Niels Winther, begge Gershøj, 

fortæller om fiskeri på fjorden  

Der tages hermed initiativ til at etablere en egentlig fiskeklub. Der er mange medlemmer 

der fisker på fjorden, både med stang og med garn, men der har ikke været et egentligt 

forum for aktive fiskere i VSB.  

Der er en del joller i gl. jollehavn og trailerbåde på land, samt medlemmer med trailerbåde 

der benytter slæbested, og mange af disse fisker også. Formål med Fiskeklubben.:  

At kunne samle fiskeinteresserede om fælles interesse  

At få ordnede forhold omkring anvendelse af stejleplads og fiskerhytte  

At kunne udveksle erfaring og give rum for nye fiskere i alle aldre At 

have en fast mødedag for udveksling af erfaring og historier.  

Behov og ønsker                                                                                                                                  

Der mangler ordnede forhold for opbevaring af fiskeudstyr på havnen. Der mangler 

fiskeredskabsrum.  

Et stort ønske kunne være en jolleplads i gl. jollehavn, og en fælles damjolle. ( pris 20- 

40.000 kr) En fælles båd kunne være ramme for dem der ønsker at afprøve fiskeri. En fælles 

båd kunne også være et godt aktiv for seniorer der ikke mere har båd i havnen. Og for 

øvrige medlemmer der gerne vil ud og fiske med børn og unge, men ikke lige ved hvordan 

man kommer i gang. Kontakter og nye venskaber kan opstå.  

Økonomi                                                                                                                                                   

Et årligt medlemskab skal koste 100 kr. Der er ikke behov for midler for at starte  

Fiskeklubben op. Når klubben er etableret, vil vi i samarbejde med VSB`s bestyrelse, komme 

med forslag til indretning og anvendelse af ønskede faciliteter.                                                

Per Hammel, Fiskeri og Havjagtudvalget  
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Bilag 5 – Forslag om ændring af VSB’s love, paragraf 8 og 10. 

Forslag til VSB´s Generalforsamling den 23. marts 2022 

Undertegnede foreslår en ændring af VSB's love, paragraf 8 og 10. 

§ 8 

Nuværende dagsorden lyder som nedenfor: 

1. Valg af dirigent. 

2. Beretning for det forløbne år - planer for den kommende periode. 

3. Regnskab for det foregående kalenderår. 

4. Budget for det kommende år, samt kontingent og andre ydelser. 

5. Indkomne forslag. Forslag, der ønskes behandlet, skal være bestyrelsen i hænde senest 10. januar. 

6. Valg af bestyrelse mm. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år. 

Valg af 2 suppleanter for 1 år 

Valg af 2 repræsentanter og 2 suppleanter til havne selskabets bestyrelse, heraf mindst 1 ikke andelshaver, for 1 år. 

7. Valg af 2 revisorer + 2 suppleanter for 1 år. 

Forslag til ændring af VSB´s love § 8, dagsorden for generalforsamlingen. 

Ny dagsorden lyder som nedenfor. Ændringer er fremhævet med rød skrift. 

1. Valg af dirigent. 

2. Beretning for det forløbne år - planer for den kommende periode. 

3. Regnskab for det foregående kalenderår. 

4. Budget for det kommende år, samt kontingent og andre ydelser. 

5. Indkomne forslag. Forslag, der ønskes behandlet, skal være bestyrelsen i hænde senest 10. januar. 

6. Valg af bestyrelse mm. 

Valg af formand 

Valg af kasserer 

Formand og kasserer vælges på forskudte år 

Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer for 2 år. 

Valg af 2 suppleanter for 1 år Valg af 2 repræsentanter og 2 suppleanter til havne selskabets bestyrelse, heraf mindst 1 ikke andelshaver, for 1 år. 

7. Valg af 2 revisorer + 2 suppleanter for 1 år. 

§ 10. (1. afsnit) 

Nuværende ordlyd Bådelaugets daglige ledelse forestås af en bestyrelse, der repræsenterer lauget. Bestyrelsen disponerer inden for de af generalforsamlingen 

godkendte budgetter. Bestyrelsen består af en formand og 6 bestyrelsesmedlemmer valgt på generalforsamlingen. Bestyrelsen konstituerer sig med en formand, 

en næstformand, en kasserer og en sekretær. Sekretæren fører protokol over de af bestyrelsen trufne beslutninger. 

Forslag til ny ordlyd – ændringerne er fremhævet med rød skrift 
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Bådelaugets daglige ledelse forestås af en bestyrelse, der repræsenterer lauget. Bestyrelsen disponerer inden for de af generalforsamlingen godkendte budgetter. 

Bestyrelsen består af en formand og en kasserer samt 5 bestyrelsesmedlemmer valgt på generalforsamlingen. Bestyrelsen konstituerer sig med en næstformand, 

en sekretær og 3 udvalgsformænd. Sekretæren fører protokol over de af bestyrelsen trufne beslutninger. 

 ----- 0 ----  

Formålet med ændringerne er at give en bedre kontinuitet i bestyrelsesarbejdet, så vi ikke risikerer at udskifte både kasserer og formand samtidig ved en 

uhensigtsmæssig stemmeafgivelse. Og således at opstillede ved, hvilken bestyrelsespost man stiller op til.  

Forslagsstillere: Leif Knudsen, medlem nr. 74 Niels-Erik Hansen, medlem nr. 522 Lars Skjoldager Hansen, medlem nr. 145 Sven Toftegaard Nielsen, medlem nr. 101 

Peter Lynge, medlem nr. 70 Svend Erik Kristensen, medlem nr. 624 

 

Bilag 6 – Driftsregnskab for 2021 

 

Driftsregnskab 2021 - Veddelev Strands Bådelaug 
    

Periode: 01.01.2021 til 31.12.2021 - tid: 05.03.2022kl.21:56   

  Resultat 2021 Resultat 2020 

 INDTÆGTER   

 Kontingenter   

1000 Senior 234.398,00 226.886 

1001 Ungdom 900 600 

1002 Junior 200  

1003 Passive 8.250,00 9.000 

1004 Senior samlevende 32.800,00 29.200 

 Kontingenter i alt 276.548,00 265.686 

 Servicegebyrer   

1016 Jolle i havn 20.200,00 19.400 

1017 Jolle og Trailer på land, sommer 10.900,00 18.960 

1018 Slæbestedet 38.794,00 36.008 

1019 Slæbestedet, joller -280  

1020 Jolle på land, vinter 13.660,00 14.800 

1022 Kapsejlads 2.432,00 2.500 

1023 Finnjolle-sommer 11.600,00  

1024 Finnjolle-vinter 9.600,00 10.000 

1031 Vinteropbevaring A 5.760,00 5.376 

1032 Vinteropbevaring B 30.272,00 30.208 
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1033 Vinteropbevaring C 7.488,00 7.680 

 Servicegebyrer i alt 150.426,00 144.932 

 Medlemsindskud   

1051 Oprettelsesgebyr 8.047,00 9.754 

 Medlemsindskud i alt 8.047,00 9.754 

 

 
 
Tilskud   

1100 Roskilde Kommune 12.058,51 18.415 

 Tilskud i alt 12.058,51 18.415 

 Lejeindtægter   

1200 Havnepenge + klubstander  43.716,00 56.818 

1201 Leje af klubhus 37.697,57 31.693 

1202 RF Kajakklub 3.229,06 3.519 

1203 Veddelev Surfklub 6.008,67 4.976 

1204 Havneplads 29.930,00 38.850 

1205 Roskilde TRI 2.407,21 2.957 

1206 Vinterbadeklub 6.786,07 6.814 

1210 Løntilskud VSL 15.000,00 15.000 

 Lejeindtægter i alt 144.774,58 160.627 

 Salgsindtægter   

1300 Salg af klubstandere 238,2 95 

1301 Diverse indtægter 21.342,00 104 

 Salgsindtægter i alt 21.580,20 199 

 Indtægter www   

 Indtægter www i alt 0  

 Sponsorindtægter   

1700 Samarbejdspartnere 20.700,00 21.700 

1710 Donationer 100.000,00  

 Sponsorindtægter i alt 120.700,00 21.700 
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 Indtægter undervisning   

1800 Elevgebyr, sejlerskole -770 6.000 

 Indtægter undervisning i alt -770 6.000 

 Øvrige indtægter   

 Øvrige indtægter i alt 0  

 Indtægter i alt 733.364,29 627.313 

 UDGIFTER   

 Personaleomkostninger   

2000 Løn havnefoged 137.444,40 89.021 

2015 Kursus FLID 0  
2020 Rengøring klubhus 61.188,97 59.387 

2070 Arbejdstøj 2.539,14  
2080 Kontorudgifter 1.801,17 1.339 

 Personaleomkostninger i alt 202.973,69 149.747 

 Drift klubhus   

2200 Gas 25.292,94 15.250 

2210 Vand 4.646,10 5.501 

2220 El 3.672,77 3.381 

2230 Forsikring 13.415,30 241 

2235 Falck brandmateriel 4.350,25 5.494 

2240 Rengøringsartikler 11.994,93 11.391 

2250 Renovation 667,25 857 

2260 Vedligeholdelse 4.781,04 3.475 

2265 Vedligeholdelse, køkken 0  
2270 Nyankaffelser 0 5.845 

2290 TDC bredbånd 2.756,76 2.732 

 Drift klubhus i alt 71.577,33 54.168 

 Bestyrelse   

2500 Bestyrelsens møde- og administrationsudgifter 15.789,20 8.750 

2501 Repræsentation og gaver 0  
2502 Bestyrelsesansvarsforsikring 0 1.538 
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 Bestyrelsen i alt 15.789,20 10.288 

 Administration   

3000 Kontorudgifter 3.168,09 1.951 

3020 Klub Modul abonnement 8.591,85 8.251 

3030 Bank gebyrer 7.892,44 5.178 

3031 MobilePay gebyr 463,85 147 

3035 Nets gebyrer 2.064,04 1.860 

3040 Edb-udgifter 759,25 913 

3050 Hjemmeside 58,75 1.153 

3060 Forsikringer 7.491,55 15.215 

3070 Revisor og regnskabsassistance 4.894,79  
3075 Danløn 1.990,00 1.980 

3100 Gaver & Blomster 0 439 

3120 Mindre anskaffelser 0  
3130 Momsreguleringskonto ultimo året (delmoms) 610,27  

 Adminstration i alt 37.984,88 37.086 

 Havneudvalg   

4000 Vedligeholdelse 37.272,66 42.172 

4010 Nyanlæg 162.099,00 51.023 

4020 Leje af havneareal 1.492,68 1.589 

4030 Renovation 6.665,86 7.889 

4040 El 16.113,87 13.321 

4050 Vand 779,86 4.198 

 Havneudvalg i alt 224.423,93 120.191 

 Junior/ynglinge   

 Junior/ynglinge i alt 0  

 Sejlerskole   

5010 H-båd 2.389,00 3.438 

5030 Undervisningsmateriale 0  
5050 Møder/aktiviteter 0  

 Sejlerskole i alt 2.389,00 3.838 

 Kapsejlads   
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5520 Fælles arrangementer 3.388,64  

 Kapsejlads i alt 3.388,64  

 Kontingenter/arrangementer   

6000 Dansk Sejlunion 46.255,08 44.709 

6010 Roskilde Idræts Union 2.505,00 2.475 

6040 Danske tursejlere 390 360 

6060 Klubarrangementer 7.023,20 1.592 

6070 Pulje til aktivitetspleje 0  

 Kontingenter/arrangementer i alt 56.173,28 49.136 

 WWW   

6500 www.VSB.dk 0  

 WWW i alt 0  

 AFSKRIVNINGER   

7030 Afskrivning på klubhus 104.000,00 104.000 

7031 Afskrivning på glasfacade 7.000,00 7.000 

7041 Hensættelse til minitraktor 0 5.000 

7042 Hensættelse markiser 97.500,00  
7043 Henlæggelse til stativ, smede design 37.500,00  
7044 Henlæggelse til jordarbejder 12.500,00  

 Afskrivninger total 258.500,00 116.000 

 FINANSIELLE POSTER   

7210 Renteudgifter 4.785,61 1.454 

 Finansielle poster total 4.785,61 -548 

 EKSTRAORDINÆRE POSTER   

7500 Ekstraordinære indtægter 0  

 Ekstraordinære poster total 0  

 UDGIFTER I ALT -877.985,56 -541.003 

 Resultat for perioden  86.310 
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Bilag 7 – Balance 31.12.2021 

Balance 31.12.2021 - Veddelev Strands Bådelaug  

AKTIVER    

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER   

 

 

Klubhus 2.645.590,90 2.645.591  

Klubhus, akk afskrivninger -2.331.590,90 -2.227.591  

Klubhus 314.000,00 418.000  

Glasfacade vest 35.000,00 35.000  

Glasfacade vest, akk afskrivninger -14.000,00 -7.000  

Glasfacade 21.000,00 28.000  

Materielle anlægsaktiver total 335.000,00 446.000 

 

 

TILGODEHAVENDER   

 

 

Debitorsamlekonto 3.864,92 0  

Andre tilgodehavender - Periodisering 1.200,00  
 

VSL 15.968,69  
 

Tilgodehavender total 21.033,61 0 

 

 

LIKVIDE BEHOLDNINGER   

 

 

Nordea 2905 2551 319 639 540.195,84 470.504  

Sparekassen Sjælland 0525 0000446654 488.825,96 494.631  

Likvide beholdninger total 1.029.021,80 965.134 

 

 

AKTIVER TOTAL 1.385.055,41 1.411.134 

 

 

PASSIVER   

 

 

Egenkapital   

 

 

Egenkapital primo 1.002.045,40 845.456  

Årets resultat 
-      

144.621,27  156.590 
 

Egenkapital total 857.424,13 1.002.045 

 

 

Langfristet gæld   

 

 

DLR 133.374,14 182.439  
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Langfristet gæld i alt 133.374,14 182.439 

 

 

OFFENTLIGE MYNDIGHEDER   

 

 

Moms af salg 37.122,76 0  

Moms af køb -53.469,67 0  

Moms af køb, delvis -6.102,66 0  

Moms i alt -22.449,56 17.796 

 

 

Øvrige skyldige omkostninger   

 

 

Skyldig A-skat 4.031,00 -896  

Skyldig AM-bidrag 899 -228  

Skyldige Feriepenge 307 -367  

Øvrige skyldige omkostninger i alt 5.237,00 -380 

 

 

Hensættelser   

 

 

Hensat til køb af skolebåd 75.000,00 75.000  

Hensat til belægning på P-plads 80.000,00 80.000  

Hensat til minitraktor 25.000,00 25.000  

Hensættelser 180.000,00 180.000,00 

 

 

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER   

 

 

Periodeafgrænsningsposter 54.969,70  
 

Leje af Klubhus næste år 29.000,00 29.600  

Peridoeafgrænsning terrasse 147.500,00  
 

Periodeafgrænsningsposter tota 231.469,70 29.600 

 

 

PASSIVER TOTAL 1.385.055,41 -1.411.134 
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VSB's klubhus på havnen er anskaffet for 2.645.591 kr. Ejendomsvurdering er 1.950.000 kr. 

Fuldt afskrevne aktiver: 

H-båd, Mini-traktor, Kajanlæg, 1 jolleslæbested, broer samt div. inventar. 

Veddelev, den 5. marts 

2022 

J el Hansen
 Anders ognsen formand næstformand 

Nina 

Tuxen Sekretær 

Revisonspåtegning: 

Regnskabet for 2021 er gennemgået med henblik på at konstatere om posteringerne vedrører VSB Is drift og er i 

henhold til vedtægterne. Vi har endvidere konstateret beholdningernes tilstedeværelse. Herudover er revisionen 

foretaget stikprøvevis. 

Veddelev den 5. marts 2022 

 

Pe  

Preben  

Kasserer 
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Bilag 8 – Budget 2022 

Budget 2022 - Veddelev Strands Bådelaug 
    

Periode: 01.01.2021il 31.12.2021 - tid: 02.03.2022kl.17:52   

   Budget 2022  Regnskab 2021 

 INDTÆGTER 
 

  

 Kontingenter 
 

  

1000 Senior  234.398,00 

1001 Ungdom  900 

1002 Junior  200 

1003 Passive  8.250,00 

1004 Senior samlevende  32.800,00 

1005 Ikke VSB''ere med vinteropbevaring  0 

 Kontingenter i alt 

 

276.548,00 
           
280.000  

 Servicegebyrer 
 

  

1016 Jolle i havn  20.200,00 

1017 Jolle og Trailer på land, sommer  10.900,00 

1018 Slæbestedet  38.794,00 

1019 Slæbestedet, joller  -280 

1020 Jolle på land, vinter  13.660,00 

1022 Kapsejlads  2.432,00 

1023 Finnjolle-sommer  11.600,00 

1024 Finnjolle-vinter  9.600,00 

1031 Vinteropbevaring A  5.760,00 

1032 Vinteropbevaring B  30.272,00 

1033 Vinteropbevaring C  7.488,00 

 Servicegebyrer i alt 

 

150.426,00 
           
150.000  

 Medlemsindskud 
 

  

1051 Oprettelsesgebyr  8.047,00 

 Medlemsindskud i alt 

 

8.047,00 
                
8.000  

 Tilskud 
 

  

1100 Roskilde Kommune  12.058,51 
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 Tilskud i alt 

 

12.058,51 
             
15.000  

 Lejeindtægter 
 

  

1200 Havnepenge + klubstander   43.716,00 

1201 Leje af klubhus  37.697,57 

1202 RF Kajakklub  3.229,06 

1203 Veddelev Surfklub  6.008,67 

1204 Havneplads  29.930,00 

1205 Roskilde TRI  2.407,21 

1206 Vinterbadeklub  6.786,07 

1210 Løntilskud VSL  15.000,00 

 Lejeindtægter i alt 

 

144.774,58 
           
145.000  

 Salgsindtægter 
 

  

1300 Salg af klubstandere  238,2 

1301 Diverse indtægter  21.342,00 

 Salgsindtægter i alt 

 

21.580,20 
                       
-    

 Indtægter www 
 

  

1500 Annonceindtægter www  0 

 Indtægter www i alt 

 

0 
                       
-    

 Sponsorindtægter 
 

  

1700 Samarbejdspartnere  20.700,00 

1710 Donationer  100.000,00 

 Sponsorindtægter i alt 

 

120.700,00 
             
21.000  

 Indtægter undervisning 
 

  

1800 Elevgebyr, sejlerskole  -770 

 Indtægter undervisning i alt 

 

-770 
             
12.000  

 Øvrige indtægter 
 

  

 Øvrige indtægter i alt  0 
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-    

 Indtægter i alt 

 

733.364,29 
           
631.000  

 UDGIFTER 
 

  

 Personaleomkostninger 
 

  

2000 Løn havnefoged  137.444,40 

2015 Kursus FLID  0 

2020 Rengøring klubhus  61.188,97 

2070 Arbejdstøj  2.539,14 

2080 Kontorudgifter  1.801,17 

 Personaleomkostninger i alt 

 

202.973,69 
           
180.000  

 Drift klubhus 
 

  

2200 Gas  25.292,94 

2210 Vand  4.646,10 

2220 El  3.672,77 

2230 Forsikring  13.415,30 

2235 Falck brandmateriel  4.350,25 

2240 Rengøringsartikler  11.994,93 

2250 Renovation  667,25 

2260 Vedligeholdelse  4.781,04 

2265 Vedligeholdelse, køkken  0 

2290 TDC bredbånd  2.756,76 

 Drift klubhus i alt 

 

71.577,33 
             
90.000  

 Bestyrelse 
 

  

2500 Bestyrelsens møde- og administrationsudgifter  15.789,20 

 Bestyrelsen i alt 

 

15.789,20 
             
20.000  

 Administration 
 

  

3000 Kontorudgifter  3.168,09 

3020 Klub Modul abonnement  8.591,85 

3030 Bank gebyrer  7.892,44 

3031 MobilePay gebyr  463,85 

3035 Nets gebyrer  2.064,04 



Referat af generalforsamling 2022 i VSB – Side 28 af 31 
 

 

3040 Edb-udgifter  759,25 

3050 Hjemmeside  58,75 

3060 Forsikringer  7.491,55 

3070 Revisor og regnskabsassistance  4.894,79 

3075 Danløn  1.990,00 

3130 Momsreguleringskonto ultimo året (delmoms)  610,27 

 Adminstration i alt 

 

37.984,88 
             
85.000  

 Havneudvalg 
 

  

4000 Vedligeholdelse  37.272,66 

4010 Nyanlæg  162.099,00 

4020 Leje af havneareal  1.492,68 

4030 Renovation  6.665,86 

4040 El  16.113,87 

4050 Vand  779,86 

 Havneudvalg i alt 

 

224.423,93 
             
97.000  

 Junior/ynglinge   

 Sejlerskole 
 

  

5010 H-båd  2.389,00 

5030 Undervisningsmateriale  0 

5040 Instruktører  0 

5050 Møder/aktiviteter  0 

 Sejlerskole i alt 

 

2.389,00 
             
12.000  

 Kapsejlads 
 

  

5500 Præmiekøb  0 

5510 Deltagerbetaling  0 

5520 Fælles arrangementer  3.388,64 

 Kapsejlads i alt 

 

-3.388,64 
                
5.000  

 Kontingenter/arrangementer 
 

  

6000 Dansk Sejlunion  46.255,08 

6010 Roskilde Idræts Union  2.505,00 

6040 Danske tursejlere  390 

6060 Klubarrangementer  7.023,20 

6070 Pulje til aktivitetspleje  0 
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 Kontingenter/arrangementer i alt 

 

56.173,28 
             
90.000  

 WWW 
 

  

6500 www.VSB.dk  0 

 WWW i alt 
 

0  

 AFSKRIVNINGER 
 

  

7030 Afskrivning på klubhus  104.000,00 

7031 Afskrivning på glasfacade  7.000,00 

7042 Hensættelse markiser  97.500,00 

7043 Henlæggelse til stativ, smede design  37.500,00 

7044 Henlæggelse til jordarbejder  12.500,00 

 Afskrivninger total 

 

258.500,00 
           
111.000  

 FINANSIELLE POSTER 
 

  

7200 Renteindtægter  0 

7210 Renteudgifter  4.785,61 

7240 Diverse gebyrer  0 

 Finansielle poster total 

 

-4.785,61 
                
5.000  

 EKSTRAORDINÆRE POSTER   

 UDGIFTER I ALT 

 

-877.985,56 
           
695.000  

 DRIFTEN TOTAL 

 

-144.621,27 
-           
64.000  
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Bilag 9 - Kontingenter & gebyrer for 2022 og 2023 

 

Veddelev Strands Bådelaug 
Forslag Kontingenter og gebyrer for 2022 samt for 2023 

 

Medlemskontingent 2022 2023 
Senior > 25 år 700 700 

Senior samlevende (2 samlevende; den ene eller begge > 25 år) - pr. medlem 400 400 

Ungdom 19 - 25 år 300 300 

Junior 8 - 18 år 200 200 

Tilknyttet medlem (passiv) 375 375 
Nye medlemmer - der bliver medlemmer efter den 1.8. - betaler indmeldelsesgebyr og ½ kontingent 

Nye medlemmer - der bliver medlemmer efter den 1.10. - betaler alene indmeldelsesgebyr dette år 

Nye medlemmer af Sejlerskolen/Navigation betaler ½ kontingent det første år 

 

Indmeldelsesgebyr 2022 2023 
Senior og Ungdom 150 150 

Nye medlemmer 18 år og derunder betaler ikke indmeldelsesgebyr 
 

Sejlerskolen 2022 2023 
Senior > 25 år 1.200 1.200 

Ungdom 19 - 25 år 380 380 

Junior >14 år 215 215 

Kapsejlads 600 600 

Eksamensgebyr 200 200 

Navigationsvinterundervisning 1.200 1.200 
Nye medlemmer af Sejlerskolen/Navigation betaler ikke indmeldelsesgebyr 

 

Servicegebyr 2022 2023 
Servicegebyr bådstørrelse A (< 20 m2), kr/år 320 320 

Servicegebyr bådstørrelse B (>= 20 m2 og < 40 m2), kr/år 640 640 

Servicegebyr bådstørrelse C (>= 40 m2), kr/år 960 960 

Jolle på land, sommer 500 500 

Jolle i havn, sommer 750 750 

Jolle på land, vinter 500 500 

Brug af slæbested 350 350 

 

Andre gebyrer 2022 2023 
Rykkergebyr og mærkningsgebyr mm. 100 100 

Onsdags kapsejlads 250 250 

Gebyr for flytning af stativ eller båd: Kostpris plus 100 kr.   

Stander 60 60 
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Veddelev Strands Bådelaug 
Forslag Havnetakster 2022 samt 2023 

 

Havnepenge pr. døgn 2022 2023 
Medlem Gæstebåd 90 90 

Gæstebåd Ej medlem 150 150 

Både Frihavnsordning, max 3 døgn 50 50 

 

Gæsteplads i havnen udover 14 døgn - alle 2022 2023 
Mindre både pr efterfølgende døgn 75 75 

Mindre både for en hel sejlsæson max. 6.000 6.000 

Større både pr efterfølgende døgn 100 100 

Større både for en hel sejlsæson max. 9.000 9.000 

Mindre både i vinterperioden 15/11 - 1/4 pr uge 80 80 

Større både i vinterperioden 15/11 - 1/4 pr uge 100 100 
 

Anvendelse af mastekran – for ikke medlemmer fastsættes af VSL 

 

Leje af klubhus   
Leje pr. døgn (fredag, lørdag og søndag) 2.400 2.400 

Leje pr. døgn (mandag, tirsdag, onsdag og torsdag) 1.200 1.200 

 

 


